
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2022

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004607/2022;
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE/MT; CONTRATADO: CULTURA SERTANEJA
PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA - ME; OBJETO: Contratação de empresa especializada na promoção de eventos para a
realização de Show com a Dupla Sertaneja João de Souza e Bonifácio no dia 02/09/2022, durante o evento denominado “7ª
Expobrava”. VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias após a assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 04 de Agosto de 2022;

Canabrava do Norte/MT, 04 de Agosto de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

CAR Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcf1a6fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:02:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




